
1  

                                                                                                                                                                                                                            

 
                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

                                                                            

 

DETERMINAZIONE  n. 10/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Intervento per il ripristino della funzionalità della caldaia a metano a servizio dell’alloggio 

A.T.E.R. sito in Tito (PZ) alla via Nuvolese n° 15 p. 3^ riassegnato al sig. Ennamli Kaddor. 

RIMBORSO LAVORI ESEGUITI A CURA DELL’INQUILINO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno 2018, il giorno 12 del mese di febbraio nella sede dell’A.T.E.R. 

 

 

 

  

 

 

 

  IL DIRIGENTE 

(ing. Pierluigi ARCIERI) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNITA’ DI DIREZIONE 

“INTERVENTI COSTRUTTIVI, MANUTENZIONE, 

RECUPERO, ESPROPRI” 
 

   AZIEND A TERRI TORI ALE PER L’EDILIZ I A RESIDE NZI ALE DI  POTENZ A 

Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it 
 URP – NUMERO VERDE – 800291622 – fax  0971 413201 

 



2  

PREMESSO che: 

 

- in data 18.12.2017 l’A.T.E.R. ha riassegnato in locazione, al sig. Ennamli Kaddour, l’alloggio sito in 

Tito (PZ) alla via Nuvolese n° 15, p. 3^, int. 10 (U.I. 4806); 

 

- con determina del Direttore n. 08 del 07.02.2017 è stata approvata la perizia relativa all’intervento di 

recupero del suddetto alloggio; 

 

- la ditta RUGGIERO GROUP srl da S. Angelo le Fratte (PZ), appaltatrice dei lavori, non ha potuto 

verificare, essendo l’appartamento privo delle utenze idrica, elettrica e del gas, la funzionalità della 

caldaia a metano utilizzata dal precedente assegnatario;  

 

- il sig. Ennamli Kaddour, con nota prot. 1460 del 06.02.2018, ha comunicato all’A.T.E.R. di aver 

provveduto, con proprio tecnico, a rimettere in funzione la caldaia a metano a servizio dell’abitazione 

chiedendo che quanto anticipato gli venisse scomputato dai futuri canoni di locazione; 

 

 

CONSIDERATO che: 

 

- il sig. Ennamli Kaddour, sempre nella suddetta nota, ha inviato all’A.T.E.R. la fattura n. 28 del 

31.01.2018, della ditta PIETRAFESA ROCCO da Lavangone (PZ), dell’importo di € 280,00=, IVA 

inclusa, relativa all’intervento svolto; 

 

- a seguito di accertamento, da parte di tecnico dell’A.T.E.R., della regolare esecuzione dei lavori si può 

riconoscere al sig. Ennamli Kaddour la somma di € 190,00=, corrispondente alla spesa, da questi 

sostenuta, per la fornitura di una nuova valvola a 5 vie, di un termostato sanitario, di un valvolino di 

sfiato e di un kit prelievo fumi; 

  

- occorre procedere al pagamento suddetto; 

 

 

VISTA la delibera dell’A.U. n. 68 del 30.10.2017 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2018 e pluriennale 2018-2020; 

 

VISTA la deliberazione  della Giunta Regionale n. 1321 del 06.12.2017, con la quale, ai sensi dell’art. 18, 

comma 9,  della L.R. 11/2006 e s.m.i., è stato formalizzato l’esito positivo del controllo sul Bilancio di 

Previsione 2018 e pluriennale 2018-2020; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

 

VISTO il d.Lgs. n.165/2001; 

 

VISTE le Leggi Regionali n.12 e n. 29 del 1996; 

 

VISTA la Delibera dell’Amministratore Unico n. 15/2017 con la quale è stato approvato il nuovo assetto 

organizzativo dell’Azienda; 

 

VISTA la delibera dell’Amministratore Unico n. 18/2017 con la quale sono stati conferiti gli incarichi 

dirigenziali;  

 

VISTA la determina del Direttore n. 71/2016 con la quale si è provveduto ad assegnare il personale alle 

singole UU.DD.; 

 

VISTA l’attestazione del Responsabile del Procedimento sulla correttezza degli atti propedeutici al presente 

provvedimento; 

 

RITENUTA la legittimità del presente provvedimento; 

 



3  

D E T E R M I N A 

 

 

1. DI APPROVARE la spesa complessiva di € 190,00=, relativa all’intervento per il ripristino della 

funzionalità della caldaia a metano a servizio dell’alloggio A.T.E.R. sito in Tito (PZ) alla via Nuvolese      

n° 15 p. 3^ int. 10 riassegnato, in data 18.12.2017, al sig. Ennamli Kaddor (U.I. 4806); 

 

2. DI LIQUIDARE la somma di € 190,00= a favore del sig. Ennamli Kaddor (cod. contratto 21234) con le 

modalità indicate nel certificato di liquidazione;  

 

 

La presente determinazione, costituita da n. 4 facciate, diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile e verrà trasmessa al Direttore per i provvedimenti di  competenza. 

 

 

 

 

 

  IL DIRIGENTE 

(ing. Pierluigi ARCIERI) 

 

 

F.to ing. Pierluigi Arcieri 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4  

UNITA’ DI DIREZIONE  “INTERVENTI COSTRUTTIVI, MANUTENZIONE, RECUPERO, ESPROPRI” 

 

                                                                              Determinazione n. 10/2018 

 

 

OGGETTO: Intervento per il ripristino della funzionalità della caldaia a metano a servizio dell’alloggio 

A.T.E.R. sito in Tito (PZ) alla via Nuvolese n° 15 p. 3^ riassegnato al sig. Ennamli Kaddor. 

RIMBORSO LAVORI ESEGUITI A CURA DELL’INQUILINO. 

 

 

L’ESTENSORE DELL’ATTO (geom. Mario RESTAINO) F.to geom. Mario Restaino 

 

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I 

PROFILI DI PROPRIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE (art. 6 Legge n. 241/90; art. 71 del Reg. Org.) 

 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(ing. Michele GERARDI) 

 

 

F.to ing. Michele Gerardi 

 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Spese: 

capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 

 

capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 

 

Entrate: 

capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________   

 

capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________  

 

UNITA’ DI DIREZIONE 

 “PROMOZIONE E COORDINAMENTO, 

GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 

 

IL DIRIGENTE 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

 

 

Data ______________                           F.to avv. Vincenzo Pigantelli 

 
 
 

 

VISTO DEL DIRETTORE DELL'AZIENDA 

______________________________________________________________________________________ 

IL DIRETTORE 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

 

 

 Data ______________                         F.to avv. Vincenzo Pignatelli   

 

 

 


